
KOKO KESKITTYY ENERGIA-ASIOIHIN VUONNA 2011 

Yleistä 

KOKO on alueellinen koheesio- ja kilpailukykyohjelma. Se on alueiden omaehtoisen alueellisen kehittämisen 
ohjelma, jolla tuetaan paikallistason strategista kehittämistyötä ja parannetaan alueen kehittämiseen 
osallistuvien toimijoiden yhteistyötä.  

KOKO on alueiden kehittämisestä annetun lain (1651/2009) 24 § mukainen erityisohjelma. Ohjelman 
koordinoinnista vastaa työ- ja elinkeinoministeriö. Ohjelma on käynnistynyt vuoden 2010 alussa ja sitä 
toteutetaan vuoden 2013 loppuun.  

Keskeisenä koheesiopolitiikan tehtävänä on taata tasapuoliset kehitysedellytykset erilaisille alueille sekä 
kytkeä erilaiset alueet ja niiden toimijat mukaan aluekehittämiseen. Kilpailukyvyn kehittämisessä keskeistä 
taas on kyky tunnistaa alueen omat vahvuudet ja kohdistaa kehittämispanokset niihin mahdollisimman 
tehokkaasti. Keskeistä on myös verkostoitua muihin alueisiin valituissa asioissa ja tiivistää yhteistyötä 
alueiden eri toimijoiden välillä.  

Vakka-Suomen KOKOn tavoitteet v. 2011 

Tavoitteena on tuottaa pysyvä toimintamalli vuoden teeman Ympäristöystävälliset energiaratkaisut, 
energiateknologiaan liittyvät koneet ja laitteet kehittämiseen. Kehittämistyön systematisoimiseen on tarvetta, 
mutta toisaalta myös hyvät edellytykset, kun alueella on jo toteutettu ja toteutumassa useita uusiutuvaan ja 
ympäristöystävälliseen energiaan liittyviä hankekokonaisuuksia ja alalla on useita kärkiyrityksiä.   

Vuoden keskeisimmät toimenpiteet:   

1.) seudullisen ilmasto- ja energiastrategian laadinnan käynnistäminen ja työn ohjaaminen 

2.) energia-alan käynnissä olevien hankkeiden kokoaminen toteuttamaan strategisesti keskeisimpiä asioita     

3.) LOURA-yhteistyö tarjoaa mahdollisuuksia myös energiaan liittyvien asioiden kehittämisessä, mutta myös 
meriklusteriin liittyvää kehittämistä jatketaan   

4.) Advisory Board toiminnan käynnistäminen ainakin yhdessä yrityksessä,   

5.) ennakointitoiminnan paikallinen kehittäminen ELY-keskuksen lakkautettua seututason tiedon tuottamisen 
ja ennakoinnin käynnistäminen myös vuoden 2011 teemasta, ja tarvittavien tietoaineistojen hankinta  

6.) vakkasuomalaisille toimijoille sopivaksi muokatun oppivan organisaation mallin kokeilun käynnistäminen 
vähintään kahdessa julkisessa organisaatiossa ja yhdessä yrityksessä. 
 
Seutu osallistuu KOKOjen innovaatio- ja hyvinvointiverkostojen toimintaan. Yhteydenpito molempiin 
verkostoihin hoidetaan erillisessä hankkeessa.  

Maakunta- ja seutukuntatason strategiatyö hoidetaan ohjelmatyönä samoin vaikuttaminen valtakunnallisiin 
aluekehitykseen liittyviin linjauksiin. 

Vakka-Suomen KOKOn toteuttamiseen on haettu tukea vuodeksi 2011 Varsinais-Suomen liitolta 104.000 
euroa. 

Lisätietoja: ohjelmajohtaja Eeva Rintama, puh. 040 506 0444 

 


